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БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊЕ НА МОИТЕ ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Име и презиме   

Контакт Телефонски број  

Контакт Електронска пошта   

Адреса на живеење  

 
Врз основа на член 21 од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на лични податоци, барам да се 
избришат моите лични податоци и тоа: 

 
 
 
 
 

*наведете ги категориите на лични податоци кои барате да бидат избришани 

Поради следното: 

 сметам дека моите лични податоци повеќе не се потребни за целите за кои првично се собрани и 

обработувани 
 не се согласувам повеќе со обработката на моите лични податоци 
 приговарам на вашата обработка на моите лични податоци, согласно моето право од член 25 од ЗЗЛП 

 сметам дека моите лични податоци незаконски се обработуваат 
 сметам дека подлежите на законска обврска која бара бришење на моите лични податоци 
 јас сум дете, застапувам дете или сум бил/а дете за време на обработката на личните податоци и сметам 

дека моите лични податоци биле користени за да ми се понудат услуги на информатичкото општество 
 
*изберете една од наведените причини согласно закон 
 

Одговорот на ова Барање, доставете го 
                                    на мојата адреса на живеење          

                                     на мојата e -пошта                              
 
 

Прилог: - доказ за идентитетот на барателот1 

Датум на поднесување: ____________ 

 

                      Подносител на барањето, 

        __________________________ 

 
 
Важни напомени: 

• Друштвото го задржува правото да го одбие извршувањето на вашето барање доколку истото е наложено со соодветни законски 
прописи. 

• Друштвото може да ве контактира за дополнителни информации потребни за Ваше идентификување и притоа да ги користи сите 
разумни мерки за утврдување на вашиот идентитет.Доставените докази се уништуваат веднаш по спроведување на 
идентификацијата. 

• Друштвото ќе одговори на вашето Барање што е можно поскоро, а најдоцна во рок од 30 дена од денот на приемот на Барањето. 

 

 

 
1 За да бидеме сигурни дека Вие сте вистинската личност,за која се претставувате дека сте, бараме да ни доставите доказ за вашиот 

идентитет: лична карта, пасош, возачка дозвола, и сл. Ве молиме, доставете ни копија или скенирана слика од документ (не испраќајте 
оригинали). Ако сметаме дека Вие не сте лицето за кое тврдите дека сте, го задржуваме правото да го одбиеме вашето барање. 

 


